
UCHWAŁA NR 17/671/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych położonych  
na terenie gminy Chełmża wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11) oraz § 8 ust. 1 uchwały  
Nr XXX/437/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r.  
w sprawie zasad wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 
1509), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Ustala się miesięczną stawkę czynszu brutto w wysokości 2,28 zł za 1 m2 

powierzchni użytkowej z tytułu najmu lokali mieszkalnych położonych na terenie gminy 
Chełmża wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


